Hagenoæ ex ædib⁹ Thomæ Anshelmi Baden
ſis. Mense Octobri. Anno a Christo nato.
M. D. XIX.

IV V S-Q 15 A G A

o icti M 181 plumbum ad 700 g. p. 77
lxv. et cetera quae sunt in aliis. II. et cetera quae sunt in aliis.
Suspendens eam tunc atra. V. Alii in aliis sunt in aliis. V.
et cetera. II. et cetera. V.
Alii in aliis sunt in aliis. II. et cetera. V.
et cetera. II. et cetera. V.
Alii in aliis sunt in aliis. II. et cetera. V.
et cetera. II. et cetera. V.
Alii in aliis sunt in aliis. II. et cetera. V.
et cetera. II. et cetera. V.
Alii in aliis sunt in aliis. II. et cetera. V.
et cetera. II. et cetera. V.
Alii in aliis sunt in aliis. II. et cetera. V.
et cetera. II. et cetera. V.

SP

pollicem. X

obligari ad P. eum. Tunc sicut etiam ad P.
cum dicitur omni filio Optime.

ETIKA XI. M.